INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
solicitando-lhe ROÇAGEM E LIMPEZA
EM TODA EXTENSÃO do CESA-Humaitá
na Rua Guerra Junqueira, nº 366, Vila
Humaitá.

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe ROÇAGEM E LIMPEZA EM TODA EXTENSÃO do CESA-Humaitá na Rua
Guerra Junqueira, nº 366, Vila Humaitá.

O mato como pode ser visto acima necessita de roçagem e limpeza.

(IND. 429/5.19 - CODE 136/19 - CHICÃO)

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de maio de 2019.

Ver. Alemão Duarte - PT
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003100390030003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-16T11:07:35-0300